
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «01» августа 2019 г.         № 1388 

 

 

Об отмене постановления от 21.06.2019 № 1122 «Об утверждении перечня 

площадок для временного складирования отработавших автомобильных 

шин на территории ЗАТО Александровск» 
 

В связи с завершением мероприятий по накоплению отработанных 

автомобильных шин на площадках временного складирования, с целью 

дальнейшей транспортировки и утилизации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации ЗАТО Александровск от 

21.06.2019 № 1122 «Об утверждении перечня площадок для временного 

складирования отработавших автомобильных шин на территории ЗАТО 

Александровск». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

установленным порядком. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства В.П. Петровича. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск           С.М. Кауров 
 

 

 

 
  


